
織
SANす0日0撻0融 us餞:PoN

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale
" S a nto bo n o- Pa us i I i po n "

Via della Croce RossaS -80122- Napoli

Verbale n.7 del 15.5.2019

Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento della fornitura triennale, distinta in singoli
lotti, prorogabile di un ulteriore anno, di DISPOSITIVI MEDICI PER INFUSIONE E

MATERIALE ACCESSORIO PER POMPE INFUSIONALI con relative
apparecchiature in "service" full-risk - lmporto complessivo annuo a base di
gara €. 374.000,00 oltre lVA.

L'anno 2019 il giorno 15 del mese di maggio alle ore 10:30, negli uffici della Sede
Amministrativa dell'Azienda Ospedaliera Santobono - Pausilipon di Via della Croce Rossa, 8 -
Napoli, si riunisce in seduta pubblica, la Commissione di Gara per la fornitura in oggetto,
nominata con provvedimento del Direttore Generale n.358 del 13.7.2018, che risulta cosi
costituita:
PRESIDENTE Dr. Antonino Di Toro - Direttore U.O.C. Neonatologia
COMPONENTE Dr. Carlo Capelli - Dirigente Medico presso la Direzione Medica del P.O.

Santobono;
COMPONENTE Prof. Francesco Gentile - Docente presso il Dipartimento di lngegneria

Elettrica e delle Tecnologie dell'lnformazione presso l'Universiti di Napoli
"Federico ll"

SEGRETARIO Dott.ssa Erica Ferri- Direttore della U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi
Sono presenti, giusta convocazione, prot. 8527 del 9.5.2019, le ditte
NUTRICIA lTALlA, nella persona delia Dott.ssa Paola De Stasio, delega agli atti (interviene alle
10.45, si allontana alle ore 1 1:00)
SCOGNAMIGLIO nella persona della sig.ra Mariarosaria Marano e del dr. Corrado Marino,
deleghe agli atti
ICU MEDICAL EUROPE nella persona del sig. Ciro Agrelli e del sig. Lucio Pragliola, deleghe agli
atti ed il sig. Stefano Agostini, privo di delega;
FRESENIUS KABI ITALIA nella persona del Sig. Gianluca d'Apuzzo, delega agli atti;
La Commissione di Gara, accertata la regolariti della propria costituzione, preliminarmente prende
atto:

. Che con delibera n. 118 del 6.3.2018, esecutiva a norma di legge, d stata indetta la gara in
oggetto;

. Che a seguito della relativa pubblicitd, effettuata ai sensi della vigente normativa per le
fornitura di beni e servizi eccedenti la soglia comunitaria, alle ore 13,00 del 4.5.2018 sono
scaduti itermini per la presentazione delle offerte;

. Che d stato pubblicato sul web aziendale con prot. 6893 del 23.4.2018 avviso di
chiarimenti;

. Che sono pervenute nei termini al protocollo generale dell'Ente i plichi contenenti le offerte
de‖ e seguenti ditte:

1. MEDTRONIC ITAL:AS.p.A.(prot・ 7207′ 30.4.2018)
2. NUTR:CIA:TAL:AS.p.A。 (prot.7380′ 3.5.2018)
3. FRESENluS KABl:TAL:A(prot.7401′ 3.5.2018)
4. :CU MED!CAL EUROPE(prot.7402′ 3.5.2018}
5. SCOGNAM:GL:0{prOt.7473r4.5.2018 ore 10.44)
6. AV MED:CAL(prot.7475′ 4.5.2018 ore 10:53)

々 β

/)、P

V:ST::

‐ tノ
ノ

′

|〔

`::::::::!lii:|;;〕

〉

Z
2く、ギ



il verbale n. 1 del seggio di gara del 3.8.2018, agli atti
il verbale n.2 del seggio di gara del 14.9.2018, agli atti.
il verbale n. 3 della Commissione di Gara del 31.10.2019, agli atti
il verbale n. 4 della Commissione di Gara in seduta riservata del 18.4.2019, agli atti
il verbale n. 5 della Commissione di Gara in seduta pubblica del 18.4.2019, agli atti
il verbale n. 6 della Commissione di Gara in seduta riservata del 15.5.2019, agli atti

Tanto premesso,la Commissione procede alla lettura del verbale n. 6 in data odierna con la quale d
stato dato riscontro ai rilievi formulati dai concorrenti nella seduta di cui al verbale n. 5 o
successivamente pervenuti.
ln prosieguo, procede all'apertura dei plichi contenenti le offerte economiche. Dopo aver
(nuovamente) riscontrato l'integriti dei plichi e delle buste (gidr siglate dai componenti) e la
conformitd dell'offerta economica secondo quanto previsto dal disciplinare, la Commissione procede
alla lettura delle offerte economiche con riferimento ai prodotti giudicati idonei. Per ogni lotto, i prezzi
offerti, il corrispondente punteggio attribuito, il punteggio complessivo (dato dalla somma del
punteggio di qualitd e di quello relativo al prezzo) e la graduatoria sono riportati nelle schede
allegate che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente verbale e delle quali viene
data lettura alle ditte presenti.
La Commissione prende atto, altresi, dell'anomalia dell'offerta delle Ditte prime in graduatoria, ai
sensi dell'aft.97, comma 3 del D. Lgs. 50/2016 ss.mm.ii. e pertanto subordina l'aggiudicazione
all'esame della congruitd delle offerte.
La Commissione di Gara termina i lavori alle ore 11:05 ed aggiorna la seduta
Del che d verbale, letto confermato e sottoscritto.

data da destinarsi.

kιPRESIDENttE

COMPONENTE

COMPONENttE

SEGREttAR10

Dr. Antonino Di Toro

Dr. Carlo Capelli

Prof. Francesco Gentile

Dott.ssa Erica Ferri

PER LE DI丁丁E:

lCU MED!CAL EUROPE

FRESEN!US KABl

しレ

て



ACCIUDICATARIA

SCOCNAMICL工 O

SERVICE per N. 250 PCMPE PARENTERALT e DEFLuSSORI

70t qual.iti - 308 prezzo

PREZZO BASE
CARA

645.000′ 000 533 400′ 000

PUNTECG工 O TOTALE

Prodotto NON Conforme
ICu MEDICAL EUROPE 59′ 44444444 533.400′ 000 89′ 44444444

24′ 274■ 9355 554.700′ 000 94′ 274■ 9355

υ

ミ

ν
も



ACG工UDICATARIA

AV MEDICAL

POMPE ELASTOMERICHE MULT工 FLuSSO

70* quaJ.iti - 30* prezzo

PREZZO BASE
CARA

45 000′ 000

PREZZO P工 U:

BASSO

40 500′ 000

40 500′ 000

Prodotsto NON Conforme

）
当
、

げ
ヽ
熙

Ｎ

、

ト



ACG工 UD工 CATARIA

NUTRICIA ITALIA

POMPE PER NUTRIZ工 ONE ENTERALE

70t qualita - 30t prezzo

PUNTI PPBasso
PREZZO BASE

CARA

■86.000′ 000

PREZZO PIU'
BASSO

■38.600′ 000

工C 工TAL工 A Prodotto NON Conforme
CIA 工TALIA ■38.600′ 000

豪

巡



AGG工UDICATARIA

SCOCNAM■ GL工070t gualiti - 30* prezzo

PREZZO BASE
CARA

2■ 6.000′ 000

PREZZO P工 U'

BASSO

■22.■24′ 000

PUNTECG工 0

■22.■ 24′ 000



ACG工 UD工 CATAR工A

工CU MEDICALE
EUROPE

MATERIALE ACCESSORIO LOTT0 4

70t qual-ite - 30t prezzo

PREZZO BASE
CARA

30.000′ 000

PREZZO P工 U:

BASSO

28。 ■70′ 000

PUNTEGG工 O TOTALE

工CU MEDICALE EUROPE 28。 ■70′ 000

67′ 9■ 252485 ■′■80327869 29。 928′ 000

毯

く

▼

υ

ミ


